
MĚSTSKÉ DIVADLO V MOSTĚ, SPOL. S R.O.
Divadelní ul. č. 15, Most 434 01
IČO: 272 75 701

DIVADLO ROZMANITOSTÍ
loutková a alternativní scéna MDM
Topolová 1278/8, 434 01 Most

SMLOUVA č. 5/2022 DR
uzavřená mezi
Městským divadlem v Mostě, spol, s r.o.
zastoupeným jednatelem Městského divadla v Mostě, PhDr. Václavem Hofmannem

a
Divadlo Oskara Nedbala Tábor,
se sídlem Divadlení 218/2, 390 01 Tábor
IČO: 65942434
jednající ředitelkou paní Mgr. Lindou Rybákovou

I.
Předmětem smlouvy je pohostinské vystoupení Divadla rozmanitostí, které se uskuteční:

22. května (14:30 hod.) + 23. května 2022 (8:30 + 10:30 hod.)
v budově Divadla Oskara Nedbala v Táboře, velký sál
MACH A ŠEBESTOVÁ

dne:
místo:
hra:

Smluvní cena: 55.000 Kč + 21 % DPH

II.
Pořadatel se zavazuje, že:

uhradí do 14 dnu po obdrženi faktury za představení celkovou částku na účet
divadla
uhradí veškerou režii vzniklou provozováním uvedených představení, zejména
pronájem sálu, úklid, světlo, otop a další služby

- zajistí řádnou přípravu prostorů pro představení včetně šaten (úklid, vhodné šatny
s teplotou nejméně 18°C, černé vykrytí jeviště, zvukovou a osvětlovací
aparaturu), dále zajistí přítomnost odpovědných pracovníků (jevištního mistra,
osvětlovače a zvukaře) a přistup k jevištnímu zařízeni, a to 3 hodiny před
sjednaným začátkem představeni.
technické podmínky: jeviště - šířka 10 m hloubka 6,5 m, možnost vrtáni do
podlahy, příkon elektrického proudu 380/220 V, jištění 16 A,
kontakt na techniky Divadla rozmanitostí:



zajistí prostory pro uložení dekorací, kostýmů, případně hudebních nástrojů,
zabezpečí pro dopravní prostředky divadla vhodné parkovací prostory včetně
uvolnění cesty pro přepravu dekorací

- zajistí ubytování pro 16 osob (9 mužů a 7 žen) z 22. 5. na 23. 5. 2022
- zajistí organizaci návštěv, obsadí představení optimálním počtem diváků

vzhledem k počtu míst v sále

Divadlo rozmanitostí se zavazuje:
- k profesionální úrovni sjednaných představení
- zapůjčit pořadateli propagační materiály, pokud o to požádá (fotografie).

IV.
Společná ustanovení:

- dojde-li ke zrušení, resp. nekonání představení v důsledku okolností, na něž
žádná ze smluvních stran nemá vliv (nemoc, úraz, nesjízdnost silnic apod.) jsou
obě strany povinny se vzájemně ihned telefonicky vyrozumět a dohodou od
smlouvy odstoupit bez nároků na náhradu, případně dohodnout změnu inscenace
či termínu, dohodu vždy následně potvrdit písemně.

- zaviní-li jedna ze smluvních stran zrušení, resp. nekonání představeni, je povinna
druhé straně nahradit skutečné výlohy prokazatelně z tohoto titulu vzniklé.

- pořadatel zašle do 7 dnů po obdržení smlouvy její potvrzenou kopii na adresu
Divadla rozmanitostí v Mostě a současně oznámí přesný počet sedadel
divadelního sálu, v němž se představení uskuteční.

- Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouva nabývá
platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a dnem zveřejněni v registru smluv

V Mostě: 1 1 . dubna 2022

Městské diva ld % osl
jednatel, P .pr2 7y 7 jŤl®fmaiin

Divadlo Oskara Nedbala
jednající ředitelka, Mgr. Linda Rybáková




